
.r.o.

10

17427

m STŘEDISKO KOMPLEXNÍ
SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.
zast. Mgr. Libuší Homolkovou, ředitelkou SKSP o.p.s., 5.kvčtna 249,272 01 Kladno

Kupní smlouva

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění (dále jen „zákon")

Středisko komplexní sociální péče o. p. s.
5. května 249, 272 01 Kladno
26480026
CZ26480026

1. Smluvní strany 
Kupující:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
ve věcech smluvních: Mgr. Libuše Homolková, ředitelka 
email:

(dále jen „kupující")

Prodávající: Gastronom 98, s.r.o.
Sídlo: Jateční 34, 301 00 Plzeň
IČ: 26317427
DIČ: CZ26317427

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13121 
Zastoupen:
Ve věcech smluvních: Zdeněk Poslední 

(dále jen „prodávající")

(oba také jako „smluvní stany" nebo každý samostatně jako „smluvní strana")

Preambule

Smlouvu uzavírá kupující, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle § 6, 27 a 31 mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění s názvem: „Myčka jídlonosičů pro 
pečovatelskou službu.“, s prodávajícím, jakožto vítězným účastníkem o výše uvedenou veřejnou zakázku.

Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, včetně podle ní prodávajícím doložených příloh 
logicky doplňuje smlouvu; je nepostradatelnou pomůckou zejména v případě pochybností při výkladu jednotlivých 
ustanovení smlouvy. Prodávající tak výslovné prohlašuje, že respektuje veškeré zadávací podmínky kupujícího 
stanovené v zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky a nečiní k nim žádné výhrady.

STŘEDISKO KOMPLEXNÍ SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.
26480026, > zapsáno li Mčstskcho soudu v Praze, oddíl O, vložka č.226

www.skspkladno.cz

http://www.skspkladno.cz


bj®J^

STŘEDISKO KOMPLEXNÍ
SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.
zast. Mgr. Libuší Homolkovou, ředitelkou SKSP o.p.s., 5.května 249, 272 01 Kladno

Účel smlouvy
Účelem této kupní smlouvy (dále jen „smlouva") je úplatný převod vlastnického práva k předmětu koupě uvedenému v 

ČI. 1.1. smlouvy z prodávajícího na kupujícího.

1. Předmět koupě

1.1. Předmětem koupě je dodávka 1 kusu myčky jídlonosičů, typ QQI 52 P (230V), jejíž technická specifikace je 

uvedena v příloze č. 1 smlouvy a kterou je povinen jako přílohu č. 1 prodávající k smlouvě přiložit (dále jen 

„zboží").

1.2. Smluvní strany sjednávají, že součástí dodávky zboží je provedení veškerých prací nezbytných k zprovoznění 

zboží, doprava a zaškolení obsluhy.

2. Termíny a místo plnění:

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 20. 12. 2019; kupující umožňuje dřívější dodání

zboží.

2.2. Místem dodání zboží (místo plnění) je pracoviště zadavatele - Hřebečská 2680, 272 01 Kladno.

2.3. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že při realizaci dodávky zboží budou dodrženy závazné právní předpisy 

(zejména bezpečnostní předpisy) a platné i doporučující technické normy.

2.4. Předání zboží:

Prodávající předá písemným předávacím protokolem zboží kupujícímu v místě plnění. Při předání zboží uvede 

prodávající zboží do provozu a provede zaškolení obsluhy k jeho provozu v rozsahu požadovaném příslušnými předpisy 

a normami. Prodávající oznámí kupujícímu nejpozději do 3 pracovních dnů předem, kdy bude zboží připraveno k 

předání. Kupující je povinen v tomto termínu zahájit přejímací řízení. V případě, že zboží bude vykazovat takové vady, 

které budou bránit jeho převzetí, prodávající je povinen na vlastní náklady provést jejich odstranění a opětovně zahájit 

přejímací řízení. V tom případě platí ujednání ohledně povinnosti úhrady smluvní pokuty za nedodržení termínu 

dodávky. Součástí předávacího protokolu budou veškeré doklady nutné k řádnému provozování předmětu plnění. 

Minimálně doloží prodávající tyto doklady:

- písemné prohlášeni o tom, že zboží odpovídá požadavkům kupujícího a všem příslušným právním předpisům, 

normám a standardům a že není zatíženo žádnými právy třetích osob a netrpí ani jinými právními či jinými

vadami,

- písemné prohlášení o tom, že veškeré součásti zboží a veškeré technická zařízení byly použity v souladu s 

pokyny jejich výrobců,

- záruční listy (knížky),

- návod k obsluze a údržbě v českém jazyce.

3. Cena předmětu koupě

3.1. Cena zboží podle čl. 1.1. smlouvy a technického provedení dle přílohy č. 1 smlouvy činí:

STŘEDISKO KOMPLEXNÍ SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.
26480026, zapsáno n Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka č.226



STŘEDISKO KOMPLEXNÍ
SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.
zast. Mgr. Libuší Homolkovou, ředitelkou SKSP o.p.s., 5.května 249, 272 01 Kladno

Celková cena bez DPH 

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

=74 820,- Kč 

=15 712,- Kč 

=90 532,- Kč

3.2. Součástí kupní ceny jsou vedle ceny zboží taktéž veškeré náklady nezbytné na dodání zboží kupujícímu, 

zprovoznění, zaškolení obsluhy, předání veškerých protokolů a podkladů.

3.2. Ke sjednané ceně je prodávající oprávněn účtovat DPH dle právních předpisů platných v době vzniku daňové 

povinnosti.

4. Platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží bude uhrazena prodávajícímu v plné výši po podpisu předávacího protokolu kupujícím a 

prodávajícím po odstranění všech vad a nedodělků a na základě doručené faktury.

4.2. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 

daňového dokladu dle příslušných předpisů. Faktura se považuje za řádně a včas zaplacenou, bude-li poslední 

den lhůty fakturovaná částka odeslána ve prospěch účtu prodávajícího.

4.3. Kupující neposkytuje na cenu za předmět koupě zálohy.

4.4. Kupující je oprávněn započíst oproti faktuře prodávajícího svůj nárok na zaplacení smluvních pokut, eventuelně 

nárok na náhradu škody vůči prodávajícímu.

4.5. Úhrada bude prováděna v české měně.

4.6. Vystavená faktura musí obsahovat minimálně tyto údaje:

- označení prodávajícího a kupujícího, adresy, sídla

- číslo faktury

- den odeslání a den splatnosti faktury

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit a který je správcem daně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup a který je shodný s číslem účtu uvedeným v této smlouvě

- fakturovanou sumu, položkový rozpis fakturované částky

- označení zboží

- razítko a podpis oprávněné osoby

- údaje dle zákona o dani z přidané hodnoty

4.7. V případě, že faktura nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, kupující je oprávněn vrátit ji ve lhůté splatnosti 

prodávajícímu na doplněni. V takovém případě neplyne lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout až 

doručením opravené faktury kupujícímu.

STŘEDISKO KOMPLEXNÍ SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.
IČ: 26480026.1 zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka č.226

www.skspkladno.cz

http://www.skspkladno.cz


STŘEDISKO KOMPLEXNÍ
SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.
zast. Mgr. Libuší Homolkovou, ředitelkou SKSP o.p.s., 5.května 249, 272 01 Kladno

5. Smluvní pokuty

5.1. Jestliže prodávající předá zboží po termínu uvedeném v čl. 2.1 této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 5.000 Kč za každý započatý den prodleni.

5.2. Jestliže prodávající nezačne s odstraňováním vad zboží, které se vyskytly v záruční lhůtě, v termínu nejpozději do 

3 pracovních dnů od telefonické výzvy kupujícího, zaplatí smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý kalendářní den 

prodleni.

5.3. Jestliže prodávající neodstraní v termínu do 10 pracovních dnů od uplatnění vady kupujícím vadu, která se 

vyskytla v záruční lhůtě, zaplatí smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý kalendářní den prodleni. V případě 

poskytnutí náhradního vozidla kupujícímu nebude smluvní pokuta účtována.

5.4. Pokud kupující nedodrží termín splatnosti faktury, bude povinen prodávajícímu uhradit za každý kalendářní den 

prodlení částku ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH.

5.5. Nárok za zaplacení kterékoliv smluvní pokuty je započitatelný oproti povinnosti k úhradě kupní ceny podle této 

smlouvy. K zápočtu dojde doručením jednostranného písemného oznámení povinné smluvní straně.

5.6. Kupujícímu vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty bez ohledu na zavinění prodávajícího.

5.7. Kupující má nárok na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné 

výši. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 2050 zákona. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 

kupujícího na odstoupení od smlouvy.

6. Nabyti vlastnického práva

6.1. O předání předmětu koupě kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

Kupující se stává vlastníkem zboží podpisem protokolu o předání a převzetí zboží. Okamžikem předání přechází na 

kupujícího též nebezpečí škody na zboží. Kupující je povinen provést před předáním řádnou přejímku dodávky a 

zkontrolovat druh, množství a jakost zboží.

7. Záruky

7.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce 12 měsíců.

7.2. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí zboží na základě předávacího protokolu.

7.3. Prodávající přejímá závazek, že zboží specifikované v čl. 1.1. smlouvy bude po předání kupujícímu plně způsobilé 

k řádnému užívání, bude splňovat požadavky dle příslušných právních předpisů, dle garantovaných technických 

parametrů a bez jakýchkoli vad.

7.4. Prodávající neodpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době a byly způsobeny kupujícím, resp. zaměstnanci 

kupujícího nesprávným zacházením, obsluhou či údržbou.

7.5. V případě prodleni prodávajícího s odstraněním jakékoli vady či jiné překážky omezující plnou funkčnost provozu 

zboží je kupující oprávněn odstranit tuto vadu či překážku prostřednictvím třetí odborné osoby na náklady 

prodávajícího, aniž takový zásah má jakýkoli vliv na záruku za jakost. Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit 

náklady a výdaje s tím spojené do 10 (deseti) dnů ode dne doručení jejich vyúčtování prodávajícímu.

7.6. Místem plnění záručního servisu je sídlo prodávajícího, popř. jiné místo prodávajícím sdělené kupujícímu.

STŘEDISKO KOMPLEXNÍ SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.
IČ: 26480026, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka č.226

, www.skspkladno.cz

http://www.skspkladno.cz


zast. Mgr. Libuší Homolkovou, ředitelkou SKSP o.p.s., 5.května 249, 272 01 Kladno

STŘEDISKO KOMPLEXNÍ
SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.

8. Záruční a pozáruční servis
8.1. V případě vadného plnění nebo uplatnění práva ze záruky za jakost, se prodávající zavazuje zahájit odstranění 

vady do 3 pracovních dnů od nahlášení vady (telefonickou výzvou) kupujícím a tuto odstranit nejpozději do 10 

pracovních dnů od uplatnění vady kupujícím.

9. Odstoupení od smlouvy
9.1. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy prodávajícím.

9.2. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje:

prodlení prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu delší než 5 pracovních dnů,

- dodání zboží neodpovídající smlouvě v rozporu s ustanovením smlouvy nebo jinými právními předpisy 

a technickými normami.

9.3. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající vstoupí do likvidace nebo na jeho majetek 

bude vyhlášeno insolvenční řízení v průběhu platnosti smlouvy, do okamžiku podpisu protokolu o předání a 

převzetí zboží.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany zároveň v souladu s ustanovením § 564 zákona tímto výslovně vylučují jinou formu.

10.2. Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze 
smluvních stran.

10.3. Právní vztahy smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění.

10.4. Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení smlouvy.

10.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní můžou podléhat informační povinnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) v platném znění, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani 
za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

10.6. Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že kupující je ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje prodávajícího za účelem

STŘEDISKO KOMPLEXNÍ SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.
26480026, | zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka č.226

I, www.skspkladno.cz

http://www.skspkladno.cz


řo3ISr
STŘEDISKO KOMPLEXNÍ
SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s.
zast. Mgr. Libuší Homolkovou, ředitelkou SKSP o.p.s., 5.kvčtna 249, 272 01 Kladno

realizace této smlouvy. Kupující se zavazuje zpracovávat osobní údaje prodávajícího pouze k účelu danému touto 
smlouvou a sděluje prodávajícímu, že dalším příjemcem osobních údajů je poskytovatel dotace. Prodávající prohlašuje, 
že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto 
smlouvou.

10.7. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem; smlouva nebyla sepsána 
v tísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních stran a není jednostranně nevýhodná pro žádnou 
smluvní stranu. Na důkaz svého souhlasu tuto smlouvu obě smluvní strany potvrzují svými podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace

V Plzni dne V Kladně dne éyttjtoF)

Prodávající:

Zdeněk Poslední 

jednatel

Gastronom 98, s.r.o.

Kupující:

Mgr. Libuše Homolková 
ředitelka

Středisko komplexní sociálm péče o. p. s.

Středisko komplsxní sor.&uí pé*s> u.p ”<■ 
(?) ul. 5. kv§:-.\ •' > 272 0 ' Kladno

STŘEDISKO KOMPLEXNÍ SOCIÁLNÍ PÉČE o.p.s._________
IČ: 26480026, zapsáno u Mostského soudu v oddíl O, vložka č.226

www.skspkladno.cz

http://www.skspkladno.cz


GASTRONOM
m

GASTRONOM 98, s. r. o.
: Jateční třída 34, 301 00 Plzeň

Technická specifikace
I 52 P

Myčky QQI jsou určeny k mytí skla a nádobí. Tato řada myček má dva mycí programy a jeden samočisticí. Myčky s 
odpadovým čerpadlem mají ještě speciální program na automatické vypouštění. Díky snadno ovladatelnému LED displeji a 
jednoduchému ovládání se zkracuje doba potřebná na vyškolení personálu a snižuje možnost omylu na minimum. 
Konstrukce myček je celonerezová a jednoplášťová. Všechny modely mají lisovanou mycí vanu pro co nejsnazší čištění a 
lisované podpěry košů. Mytí je uskutečňováno vodou o teplotě 60 °Cř která je přes fi Itry čerpána do vany. Oplachová 
voda z bojleru o teplotě 80 °C (QQI 37 a QQI 42 - 65 °C) je vytlačována tlakem přiváděné vody. Při mytí talířů je nutné 
předem odstranit hrubé nečistoty pomocí tlakové sprchy. Oschnutí talířů je zajištěno rozdílem teploty oplachové vody a 
okolního vzduchu, čímž dojde k odpaření vody z nádobí. Myčky jsou ovládány pomocí třímístného LED displeje a průběh 
mytí se zobrazuje na 5-diodové LED liště.

H Ceionerezové provedení 
B Filtr mycí vany
* Dávkovače oplachového i mycího prostředku u všech modelu QQI
* Dvoucestné čerpadlo 
a Intuitivní ovládání
* Možnost nastavení kratšího/delšího cyklu mytí
* Elektronické ovládání

QQI 52 P Myčka nádobí s čerpadlem

■ rozměr koše: 500 x 500 mm 
B odpadové čerpadlo
s výška dveří 365 mm
* ceionerezové provedení
■ 2x koš na sklo, lx koš na příbory
* Lisované podpěry košů
B otočná horní a dolní ramena společná pro mytí a oplach
■ dávkovač mycího a oplachového prostředku
* samočisticí cyklus
■ místní displej + diodová lišta

Výška 820.00 mm

Hloubka 605.00 mm

Šířka 575.00 mm

Příkon 3,5 kW

%

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 13121, IČ: 263 17 427, DIČ: CZ 263 17 427



GASTRONOM
m

Změkčovač vody AL 08

GASTRONOM 98, s. r. o.
Jateční třída 34, 301 00 Plzeň

Změkčovače prodlužují životnost připojených zařízení tím, že vodu zbavují nežádoucích minerálu. Dokáží upravit značné 
množství vody a tím jsou vhodným doplňkem k myčkám, kávovarům nebo konvektomatum.
Změkčovače vody pro kávovary, myčky a konvektomaty

* elektromechanická řídicí jednotka
s možnost nastavení trvání každé regenerační fáze
* maximální doporučený průtok 1400 l/h
■ regenerace se provádí tabletovou solí
■ funkce: zabraňuje zavápňování zařízení a tím chrání přístroj před poškozením
■ připojení na sroubení 3/4" s vnitřním závitem 
“ bypass ventil umožňuje regeneraci za provozu
■ vstupní tlak 2-8 bar
■ snadná instalace díky automatickému instalačnímu programu
* sterilizace pryskyřice během regenerace
B automatické sledování hladiny soli v nádrží
■ směšovací šroub - lze nastavit tvrdost vody podle potřeb uživatele

Výška 440.00 mm

Hloubka 450.00 mm

Šířka 245.00 mm

Příkon 0.04 kW

Hmotnost 12.00 kg

Objem 08.00 1

%

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 13121, IČ: 263 17 427, DIČ: CZ 263 17 427



GASTRONOM
9B

GASTRONOM 98, s. r. o.
Jateční třída 34, 301 00 Plzeň

Sprcha s baterií ze stolu a ramínkem

Tlaková sprcha s baterií ze stolu a ramínkem

nerezová tlaková hadice
vyrovnávací pružina
tlaková sprcha s pákovým ovladačem
úchyt na stěnu
úchyt sprchy
baterie
ramínko

Univerzální tekutý mycí detergent pro profesionální myčky nádobí 
Dávkování:
1 až 5 g přípravku na 1 litr mycího roztoku v závislosti na tvrdosti vody a stupni znečištění nádobí. 
Obsah: 12 kg

Oplachovací přípravek pro profesionální myčky nádobí
Dávkování:
0,3 až 0,9 g přípravku na 1 litr oplachové lázně v závislosti na tvrdosti vody a materiálu nádobí. 
Obsah: 10 kg

*
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 13121, IČ: 263 17 427, DIČ: CZ 263 17 427


